
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa prowadzenia kampanii reklamowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 2063

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010210333

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stefana Banacha 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-097

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ozdgw.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 2063

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00253695

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00253631

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest usługa prowadzenia
kampanii reklamowych (kod CPV: 39561133-3). Przedmiot zamówienia wyszczególniono w „Formularzu Cenowym/ Ofercie
Wykonawcy” stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest usługa prowadzenia
kampanii reklamowych. Przedmiot zamówienia wyszczególniono w „Formularzu Cenowym/ Ofercie Wykonawcy”
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00253695/01 z dnia 2025-05-29

2025-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa prowadzenia kampanii reklamowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 2063
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010210333
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stefana Banacha 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-097
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ozdgw.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00253695
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00253631
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



